regni de reparandis et restaurandis ex reditibus publicis moeniis et pro-

pugnaculis alijsue locis publicis, latis, ideo quia ipsi ab actore multoties

existentes reuisiti, uatenus murum ciuitatis a tergo domus capitularis resi-

dentiae actoris, a multo tempore ruinam minantem et collapsum, reparare

et restaurare noluerunt, quo facto poenas constitutionibus regni sancitas

succubuerunt, prout citatio praefata taxam decem millium marcarum Polo-

nicalium continens, de praemissis latius testatur. In termino itaue hodierno

ex eadem citatione incidente et hucusue continuato, parte citata per no-

bilem Matthiam Wazynski, plenipotentem suum coram iudicio nostro com-

parente eumue terminum attentante, actorea vero ter et vltra formam iuris

uater voce ministerialis terrestris generalis, nobilis Christopheri Czyowski
ad iudicium nostrum clamata et nec per se nec per plenipotentem suum
comparente, nos cum consiliarijs et iurisperitis nostris audita ministerialis

praefati relatione de acclamatione partis actoreae facta, in contumaciam

eiusdem, ad legitimam vero partis citatae affectationem , eandem partem

actoream in euasione perpetua parti citatae iudicialiter condemnauimus atque

eandem partem citatam a causa et impetitione partis actoreae perpetuo absol-

uimus liberamque pronuntiauimus, absoluimusque et pronuntiamus praesentis

decreti nostri vigore. In cuius rei fidem igillum regni nostri praesentibus

est appressum. Datum Warssouiae sabbatho ant festum sanctissimae Trinitatis

proximo, anno Domini millesimo excentesimo decimo tertio, regnorum nos-

trorum Polonici vigesimo sexto, Suetici vero anno vigesimo. — Henricus
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Firley de Dambrowicza vicecancellarius regni manu propria. — Relatio

reuerendi Henrici Firley de Dambrowicza Plocensis Miechouiensisue etc.

praepositi, regni Poloniae vicecancellarij. — Ioannes Octauianus Wacawo-
wicz manu propria.

Kodeks Zaleskiego, karta 203.

#77. 1613. die 30. m. Iulii, Varsoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae telonariis mandat, ne a civibus Craco-

viensibus in foris et nundinis tributum exigant.

Zygmunt III z Bozey aski kroi polski, wielkie xi litewskie, ruskie,

pruskie, mazowieckie, zmudckie iflnckie y swedzki, gotsky, wandalsky dzie-

dziczny kroi. — Wszem wobecz y kademu zosobna, komu tho wiedzie na-

ley, a mianowicie poborcom y ieich succolectorom, do wybierania poborów

na przeszym seimie koronnym warszchawskim postanowionym, wiadomo

czyniemy, isz si uskarali poddani miesczanie naszy krakowscy, ze aczkol-